2.2-0

eâmara Áténicifla

Fc1;-:a n.°

n.o
de 19..

eah? -tel̀e Wire ir ,./a-/u
•

a- abea
ezkz. G7-- .	 33.‘:=9"ccao,

LIDO HOJE
_

Às com!s4 ÕES DE e ÁG0 1999	 - ,	 i 01	 I 'L
r	 ,

,t III 9.-, • ',	 1 ulia. o JET0 DE LEI 01 —0389/1.;"29

.. 17 	II;BI!'
• I	 -,7":11145ff,.6	 '	 ' % 4 kit

Denomina Praça Luiz Moutinho o

... /".
—	 logradouro público situado entre as Ruas

Dr. Edgar Garcia Vieira e Melchert,
PiESIDNTE	 Distrito de Vila Matilde.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominado Praça Luiz Moutinho, o

logradouro público situado entre as Ruas Dr. Edgar Vieira Garcia e

Melchert, Distrito de Vila Matilde.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

TONINH PAIVA

Wpeee,dox,

FS- 	 PF:',1S15.0

,
1 2 ASO 1999	 --„r

o	 ,	 1

k
• - "CiT. 'e) -

CóD. 0561